[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ВЛАДИМИРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   20  марта 2020 г.                                                                                № 9
	Об утверждении перечня автомобильных дорог

общего пользования местного значения,
расположенных на территории муниципального образования Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области

         Администрация Владимировского сельского поселения  Хиславичского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения (Прилагается)
2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава  муниципального образования
 Владимировского сельского поселения

 Хиславичского района

 Смоленской области                                                                 И.А. Шевандина
                                                                    Утвержден Постановлением

                                                                   Администрации Владимировского
                                                                   сельского поселения  Хиславичского

                                                                   района Смоленской области

 от 20.03.2020 г. № 9
Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории муниципального образования Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области

	№
	Месторасположение
	протяженность, км
	Вид покрытия

	асфальтобетон
	грунт

	1.
	улица
	Лесная
	0,53
	асфальтобетон

	2.
	улица
	Дачная
	1,413
	асфальтобетон
	грунт

	3.
	улица
	Школьная
	1,475
	асфальтобетон

	4.
	улица
	Заречная
	2,3
	асфальтобетон
	грунт

	5.
	переулок
	Южный
	0,271
	асфальтобетон

	6.
	переулок
	Озерный
	0,178
	асфальтобетон

	7.
	переулок
	Луговой
	0,215

	грунт